
Prot. n. 0002200 del 17/1212018 - [UOR: SI000103 - Classit. VI/3]

AWISO DI NOMINA COMMISSIONE PER LA ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI
NELLAGIUNTA DI DIPARTIMENTO

Triennio 2018-2021

Visto l'art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382;
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;
Visto il Decreto Rettorale n. 3582 del 26 ottobre 2011 con il quale

è stato approvato il testo del nuovo statuto;
Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la

Contabilità della Sapienza;
Viste la delibera del Senato Accademico del 16/12/2012 con la quale è

stato approvato il Nuovo Statuto;
Visto il nuovo Statuto dell'Università emanato con D.R. 3689 del

29/10/2012 e pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 261 del
giorno 8/11/2012

Visti gli elenchi dei docenti e del personale TAB afferenti al
Dipartimento approvati dall'Amministrazione;

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/11/2018;

DISPONE
La nomina della Commissione deputata alle operazioni di voto e allo spoglio delle schede
per le elezioni dei Rappresentanti nella Giunta di Dipartimento per il triennio 2018-2021 e
dei Coordinatori delle Sezioni di:

- Igiene e Statistica Sanitaria;
- Microbiologia;
- Malattie Infettive e Medicina Interna;
- Parassitologia;

per le due sezioni aggregate saranno votati anche i Vice Coordinatori.
Le operazioni di voto si terranno in data 21.12.2018 dalle ore 9,30 alle 14,00 presso
l'Aula A (Edificio Sanarelli Città Universitaria).
La Commissione risulta essere così composta:

• Maria Rosaria CIARDI P.A. Presidente
• Simonetta Mattiucci
• Marisa Di Pietro

Ric. Membro
Ric. Membro

• Carolina Marzuillo Ric. Segretario Verbalizzante

Il Direttore
Prot. Paolo Villari

La firma è omessa ai sensi dell'art. D.Lgs n. 39/93


